18, 

comma 2 della l. 47/85 e successive modifiche -, perché trattasi di terreno di pertinenza di edificio 

censito al Catasto Edilizio Urbano la cui superficie complessiva è inferiore a mq 5.000. 

Stato dell’immobile: libero; 

al PREZZO BASE di € 170.000,00 (centosettantamila/00); sono ammissibili anche offerte inferiori a 

tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base con OFFERTA MINIMA PARI A € 127.500,00 

(centoventisettemilacinquecento/00). 

*** 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art. 573 c.p.c. la data del 

24/03/2026 ore 16,00 , che si svolgerà telematicamente. 

L’offerta telematica si intenderà tempestivamente depositata ai sensi dell'art.